2 0 2 0 年 7 月 2 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

人 事 総 務 部 長
伊藤   勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

ドローンパワーテクノロジーズ株式会社との

業務提携の合意に関するお知らせ

当社（本社：名古屋市瑞穂区、代表取締役社長：加藤和裕）は、この度ドローンパワ

ーテクノロジーズ株式会社（代表取締役 大平敏行）と、業務提携に関する合意をしま

したので、お知らせいたします。

記

ドローンパワーテクノロジーズ株式会社（以下、ＤＴＰ）は、ＢtoＢドローン分野を

メインに、全国規模のサービス（パートナー）網の構築を掲げ、事業を推進しているベ

ンチャー企業です。当社はこの度のＤＴＰとの業務提携により、主にＤＴＰの持つマイ

クロドローン分野での経験等を生かし、新たな事業サービスへの参入の可能性を探るこ

とができるものと考えております。

                                  以上

【ドローンパワーテクノロジーズ株式会社 概要】
１．会 社 名：ドローンパワーテクノロジーズ株式会社
２．代 表 者：代表取締役社長 大平敏行
３．本 社：東京都港区港南 5-4-38 松岡品川埠頭ビル 2F
４．設    立：2019 年 2 月 19 日
５．資 本 金：2,000 万円
６．連 絡 先：TEL 03-5796-2607  FAX 03-5796-2608
７．Ｕ Ｒ Ｌ：https://www.dronept.co.jp/

８．事 業 内 容：産業用ドローンの研究、開発、仕入、製造、販売、サービス及びサー

ビス網の構築等